Prima pars libri primi.

cideret i excōicatōz a q̄ nō pos
set absolui circa sedē aplīcam,
cle, d̄ reli, p̄ui, sec² si absoluerz
a sñia hois, q̄ tē n̄ icurrerz fm
Pau, q̄uis ſuit peccarz, s̄ cle
rici feclares absolueđo a sñis
iurz q̄uis z ipi male faciat: n̄
tñ aliquā icurrut cēsurā,

La. XIII., an in generali confessione cotineaat specialis

Dicitur et quod ut dicitur Iohannes, si cetera tua nobis in gloriam extra officia vestra. Si episcopus de dit vicarium generalem: et in mandato aliquod expressum est his quod regnunt spale mandatuum: secuta generali clausula, et opera alia quam per nos possumus: etiam in mandatuum exigatur spale: sed Hostia sat perinde quod taliter est pos sit spesalia iustarum procuratorum, secundum si aliquod dispensatione libet non fuisse ibi expressum, hec Iohannes. Quod videtur intelligendum istud est de virtute prophetorum et in foro pretioso, nam si in foro conscientie alit iustarum dispensatione offerentur auctoritate: quod ille auctoritate habet etiam si non expressissimamente aliquod in generali processione intelligeretur spesalia, xxij, quod non videtur, huncane. Et habet idem dici propter dispensationem auctoritate data ab episcopis professoribus, quod si dicendum: do vos auctoritate meam in processione non intelligitur propter habere processisse casum suos, nisi alicui constaret quod per hec prophetam generalia intendit casus suos processere: sed dicendum istud et illud et operes alios meos

cas^o, tūc intelligit totū dedisce

**Lap. XIII. Quid possint
penitentiarij curie rhomane**

Et no, q pñiarj miores
i curia pñt absoluer vñ
cūqz venietes ab oib^o ca
sibz pctoꝝ z sñis epis r̄fuat^s,
hñt ei aucte q̄i epalē i foro pe
nitetie z maiorē q ad qsdā ca
sus excōicatōis z dispēsatōis
Sum^o yo pñari^o adhuc bz
maiorē i plibz alijs casibz ex
cōicatiōis z dispensatiōis

La. **XV.** qd siédu qñ professoz
nō intelligit penitētē

n Dta ḥo q cū p̄fessorī
telligit p̄eitētē aut ex ipi
tia līgue: aut ex dormitōe: aut
ex distractōe mēt̄ ad alia ap-
plicate: l ex alia cā b̄z Jo. nea.
i qlibz q cū sacrāl̄ absolutio p̄
erigat p̄fessiōz, p̄fessio ḥo iqtat
fue latōz q n̄ p̄t eē nisi relatiōe
vni. s. p̄fitēt̄ r̄pceptōe alti. s.
p̄fessor̄, qz si alterz istoz d̄fici i
p̄fato cāu credo d illo pcō n̄ ee
fcāz p̄fessiōz r̄ p̄n̄ sp̄edilabso
lutōz, h ille. Si tñ n̄ h fac̄t cō
fess̄ qdē d h n̄ pp̄edit absolut̄
ē corā dō, n̄ tenet itare qusqz
sciat illū n̄o p̄cepisse seu itellez
xisse pctā sua, z hec ḥa sunt de
pc̄is ēguibz, i, mortalibz q s̄ d
n̄citate p̄fiteda, n̄ at d v̄eialibz
ad q q̄s n̄ tenet d n̄citate, z v̄
bitalia modica raro obaudiu